2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2015, de la Dirección Gerencia de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, y de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Hospital Alto Guadalquivir, por la que se convoca proceso de selección interno para la cobertura del puesto de responsable de Área de Tecnologías de la Información y la Comunicación en la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol.

Resolución de 14 de diciembre de 2015, del Director Gerente de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, y de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Hospital Alto Guadalquivir, por la que se convoca proceso de selección interno para la cobertura del puesto de responsable de área de Tecnologías de la Información y la Comunicación en la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol.

La Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, creada por la Ley 4/1992, de 30 de diciembre, cuyos estatutos fueron aprobados por el Decreto 104/1993, de 3 de agosto, y modificados por el Decreto 98/2011, de 19 de abril, convoca proceso selectivo interno para la cobertura del puesto de Director/a de Recursos Humanos de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol y de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Hospital Alto Guadalquivir.

PUESTO	TÍTULO REQUERIDO	CENTRO	REFERENCIAFISI
Responsable de área de tecnologias de la información y la comunicación	- Título de Grado en Ingeniería Informática, o del Software, o de Computador o de Salud o Ingeniería Técnica en Informática de Sistemas o de Gestión o Similar	Sanitaria Costa del Sol	RATICASCS-15-1

Las bases de la convocatoria, la información y documentación se encuentran a disposición de las personas interesadas en el apartado de empleo de las páginas web: www.hcs.es/ofertasdeempleo, o en la Dirección de Recursos Humanos, ubicadas en el Hospital Costa del Sol de Marbella (Málaga).

Marbella, 14 de diciembre de 2015.- El Director Gerente, Torcuato Romero López.